Maii 17. Obitus Uodalrici Kupferschmid et Ruodolfi filii sui de Schwabisberg. In horum anniversario ministratur fratribus et custodi. (A)

Maii 19. Anno dni. 1606 obiit pius ac venerabilis dns. fr. Placidus Mantz, Constantiensis, conventionalis huius monasterii Mariæ ad Piscinas, cuius anima requiescat in pace sanctissima. (D)

Maii 20. *Obiit Mechthild Ruggin de Tannegg.* In huius anniversario ministratur fratribus cum duobus quartalibus tritici. (A)

p. 31. Maii 25. Obiit Guotta, dicta Hurnerin. In hujus anniversario ministratur a custodi fratribus cum uno modio et cum duobus modiis avene. (A)

p. 32. Maii 28. Anno domini MDxxxxvi obiit frater Symon Joannis Gladiatoris vel Schirmer ordinis Predicorum, qui fuit parrochianus monasterii huius. Dedit calicem in honore sancti Nicolai, ut anniversarium ejus annuatim celebretur. et pauperibus dari constituit in anniversario suo 4^{tor} modios tritici in pane propter deum et pro salute anime sue. (C)

Maii 29. Anno domini 1553 obiit venerabilis dns. Marcus Schenckli, abbas huius monasterii, qui rexit 13 annorum, cuius anima requiescat in pace. (C)

p. 33. Junii 2. Anno domini millesimo quincenten-

simo quadragesimo octavo exiit e vivis **Barbara Appenzellerin**, que fuit famula huius cenobii Vischensis, et constituit quadraginta (**Rasur**) florenos pro salute anime sue, ut annuatim celebretur anniversarium ejus, et iterum constituit decem florenos, et annuatim in anniversario suo debet dari pauperibus elemosinam [sic!] in pane pro salute ut supra. (C)

p. 34. Junii 8. Obitus **Martii Huber und Christina Capplarii**, sin husfrow und gross Hans Caplar und Elsti Leser, sin husfrow und **Martii Schuchty und Anna** sin husfrow. (B)

Obitus venerabilis domini **Joachim Schalckhuser**, plebanus huius parrochie, qui obiit sub anno 1541, cuius anima requiescat in pace. (C)

Obiit dns. Conradus abbas huius loci. ¹³⁾ (D)

p. 35. Junii 12. Anno domini 1594, sexta feria ante festum s. Pentecostes obiit monasterii huius venerabilis abbas beatæ memoriae **Christophorus Brunner de Rorschach**: præfuit autem et profuit spatio annorum duorum et viginti adeo, ut non tantum summa cum laude patris nomen sustinuerit, imo et reformator, (gestrichen) restaurator totius pæne cœnobii extiterit: quippe qui turrem fecerit construi grandioribusque ornari campanis. Insuper et mitram (sempiternum monasterii decus) acquisivit auxilque tum domestica tum externa bona summa omnium concordia et favore. Cuius anime deus clementissime favere dignetur in ævum. (C)